
cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 37

4743

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2019, de la Directora General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Asistentes Sociales, y se señala lugar y fecha para la celebración del pri-
mer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Asistentes Sociales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 23 de marzo de 2019, a las 10:30 horas, en 
las Aulas 10 y 11 del edificio nuevo de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, 
sito en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 6 de febrero de 2019.

La Directora General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4744

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****7248PABOS ARTOLA RAQUEL446 SI NONO

7299****VADAN LAZARO RAQUEL7 SI NONO SI

****6077PADIEGO HERNANDEZ PATRICIA47 SI NONO

7297****QADIEGO MARIN CLARA279 SI NONO

****3048HAGUILAR CALVO MANUEL389 SI NONO

1775****QALAMO VAZQUEZ LUCIA DEL441 SI NONO

****7934MALBERO VALLES CAROLINA377 NO NOSI

2545****TALCALDE NAVARRO JOSE LUIS489 SI NONO

****2012CALCARRIA MARCO MARIA302 SI NONO

7289****YALCAZAR GOMEZ SARA MARIA401 SI NONO

****9496JALCONCHEL VALERO LAURA460 SI NONO

1843****CALEGRE RODRIGUEZ ANA CRISTINA206 SI NONO

****3366GALEJANDRE AGUAVIVA ANGELA338 SI NONO

1804****PALISEDO LOPEZ MARIA VICTORIA459 SI NONO

****4235GALMALE CASTRO Mª DEL ROSARIO248 SI NONO

7299****GALMENARA OLIVITO CLAUDIA MARIA90 SI NONO

****1350DALONSO ANDRES DARIO75 SI NONO

2547****PALONSO ORTIZ SANDRA140 SI NONO

****7870BALVAREZ SANCHO BIBIANA351 SI NONO

1897****GALVARO SAFONT CARMEN216 SI NONO

****9354NALVARO SANZ NATALIA45 SI NONO

2516****PAMORES LUZON SOFIA CAROLINA518 SI NONO

****5687YANADON DIEZ BELEN473 NO NOSI

7875****KANDRES JUBIERRE ADRIAN156 SI NONO

****4706ZANDRES ROMANO MARISA348 SI NONO

1817****FARA IGLESIAS CRISTINA561 SI NONO

****7231TARANDA CASAUS MARIA ASCENSION284 SI NONO

1845****GARANDA ORNA ALICIA70 SI NONO

****3020KARANDA RUBIO LAURA79 SI NONO

7298****YARAUZ ESPINOSA SANDRA431 SI NONO

****4814GARCEIZ CORTES SARA9 SI NONO

1803****FARELLANO ABADIAS BEATRIZ513 SI NONO

****8174KARILLA OLIVAN SUSANA428 SI NONO

1660****DARNEDO AGÜERO SAUL308 SI NONO

****0333SARRIBAS ZAPATA CECILIA539 SI NONO

2516****HARRUGA MURILLO CARMEN SOFIA57 SI NONO

****4024FARTETA RUBIO JAVIER289 SI NONO

7301****EARTIACH CLAVER ANA CARMEN224 SI NONO

****4440LARTIGAS MANERO MARIA PILAR572 NO NOSI

7697****TARTIGAS PORTERO LUCIA39 SI NONO

****9782HASCASO PEREZ INMACULADA234 NO NOSI

7697****XASENCIO WIEDMAN MARIA ERICA301 NO NOSI

****0269RASENSIO BARRERA MARIA BEGOÑA61 NO NOSI

1843****BASENSIO MARTINEZ MARIA LUZ507 SI NONO

****9755TASIN LANGA BEATRIZ205 SI NONO

7309****HATANCE DE MIGUEL SUSANA DEL PILA32 NO NOSI

****2198NATENCIA UBEDA MARTA419 NO NOSI

7297****DBAGUENA SANCHO LAURA583 SI NONO

****1637ABAILACH ARTAL ADRIAN326 SI NONO

2912****RBALDELLOU FRAILE ISABEL8 NO NOSI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4745

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****3982NBALLESTEROS BIARGE LEYRE492 SI NONO

2911****CBARBERO ALVAREZ HENAR246 SI NONO

****7123FBARRABES ESCARTIN Mª TERESA479 SI NONO

1843****FBARRADO VICENTE M FELICIDAD396 SI NONO

****4715DBARRANCO MUÑOZ ANA MARIA332 SI NONO

7297****ABARRENA MEDINA ALFONSO JAVIER436 SI NONO

****4698WBARRERA NAVARRO ANDREA148 SI NONO

7308****EBEL RODA DIANA533 SI NONO

****7140TBELENGUER AZNAR MARIA BELEN163 NO NOSI

2519****PBELMONT LOZANO SONIA INES433 SI NONO

****8003KBENEDI SOUTO SONIA253 SI NONO

7309****XBENEDICTO BELLIDO ANA236 SI NONO

****1393LBENEDICTO GALVE MARIA231 SI NONO

7297****PBENITO VERGES JASNAGORA DE313 SI NONO

****8640BBERGANZA SORIANO BEGOÑA239 SI NONO

1804****NBERGUA VILLELLAS ALICIA512 SI NONO

****5180LBERLIN MONTERO REGINA384 SI NONO

1843****ZBERMEJO SANCHO Mª ASCENSION319 SI NONO

****6457MBERNAD SIMON ANA MARIA73 SI NONO

7361****CBERRIEL MARTINS MARIA VICTORIA471 SI NONO

****1790SBESCOS BARROS MARIA JOSE380 SI NONO

7320****FBISTUER APOLINAR PAULA290 SI NONO

****4595DBITRIAN FERRER LAURA317 SI NONO

1845****XBLANCO SENDER BELEN120 SI NONO

****9336KBLASCO DEBON MARIA VICTORIA407 SI NONO

2518****ZBLASCO PEREZ FRANCISCO JAVIE158 SI NONO

****8167MBLASCO PLUMED CRISTINA554 SI NONO

1776****EBLESA CERRALBO NOELIA84 SI NONO

****5034HBOLEA JIMENEZ ALMUDENA215 SI NONO

1774****CBORJA SIERRA MARIA NOELIA DE472 SI NONO

****9830XBORJABAD ROMASANTA Mª DEL PILAR585 NO NOSI

2519****HBORRAZ JARIA PATRICIA274 SI NONO

****1278GBORRAZ NOVELLON AINOA182 SI NONO

1806****WBORRUEL GABAS LUCIA121 SI NONO

****0556EBOSQUE RIBA MARIA ISABEL490 SI NONO

7308****DBOSQUE ROYO MARIA222 SI NONO

****3708RBROCATE ENCUENTRA ANGELA546 SI NONO

7321****DBUESA VELASCO VIOLETA382 NO NOSI

****4534ZBUETAS PERERA SANDRA265 SI NONO

1803****VBUISAN PUYOL ANDREA315 SI NONO

****2740PCAAMAÑO BALLESTIN PILAR MARIA353 SI NONO

2516****WCABEZA GARRALAGA Mª ARANZAZU277 SI NONO

****2700ZCAJAL MARIN MARIA JESUS417 NO NOSI

1844****CCALVE PEREZ BEATRIZ255 SI NONO

****5797WCALVO ARCOS AITOR391 SI NONO

7309****WCALVO AZNAR ISABEL40 SI NONO

****3511YCALVO GOÑI RAQUEL508 SI NONO

7296****VCAMACHO PESCADOR MARIA CRUZ36 SI NONO

****2230YCAMPANALES ANTOLIN LETICIA181 SI NONO

1802****NCANCER ARA SILVIA495 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4746

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****4660NCANTIN HERRANZ ALEJANDRO287 SI NONO

2912****ECARCELERO QUEROL PILAR299 SI NONO

****0237KCARNICER COSCULLUELA ROCIO318 SI NONO

3397****TCARO IÑAÑEZ ISABEL165 NO NOSI

****2224QCARRASCO TENORIO LIDIA470 NO NOSI

2547****ZCARRERA VELASCO AURORA586 SI NONO

****4506SCARRILLO SOLANAS SANDRA20 SI NONO

7308****CCARTAGENA ALEJANDRE ANA ISABEL210 SI NONO

****8335XCASADO GALE ANA JOSE411 SI NONO

2910****SCASALE ARREGUI ANA CRISTINA64 SI NONO

****5490JCASALE GUAJARDO SARA96 SI NONO

2535****WCASANOVA SERRANO LORENA422 SI NONO

****6621LCASAS LOSADA JUDITH43 SI NONO

1776****QCASAS MIGUEL CAROLINA44 SI NONO

****2371TCASINO MARTINEZ LAURA491 SI NONO

7299****MCASORRAN ESCAMILLA LAURA PILAR202 SI NONO

****2928KCASTILLA ALAGON MARGARITA122 SI NONO

1805****KCASTRO BOLEA PAULA54 SI NONO

****5051GCASTRO UBEDA Mª PILAR203 SI NONO

1806****DCEBOLLERO SANTOLARIA SILVIA350 SI NONO

****2525GCELIMENDIZ RUBERTE MARIA ROSA535 SI NONO

2730****HCENTENO CALVO ANA ROSA85 SI NONO

****4707JCERDAN CIPRES M. CONCEPCION414 SI NONO

4510****NCHANTRE CARMONA M INMACULADA229 SI NONO

****1956VCHAVERRI BARBERAN Mª NIEVES34 SI NONO

1776****MCHAVERRI BARBERAN REBECA Mª293 SI NONO

****8459KCIRUGEDA LAZARO LAURA294 SI NONO

2909****ACLAVER MONZON Mª ISABEL197 SI NONO

****4657SCLEMENTE GIL ANA CRISTINA126 NO NOSI

1817****LCLIMENTE BRUN CRISTINA374 NO NOSI

****1547FCLOS LOPEZ TAMARA95 SI NONO

1744****XCOLAS CORTES EVA MARIA450 SI NONO

****6511PCOMENGE GRACIA ELENA214 SI NONO

7300****MCONDE MURILLO LUCIA466 SI NONO

****8253DCORCHADO GEA Mª ELENA141 SI NONO

2909****VCORNAGO LOPEZ MARIA JOSE558 SI NONO

****4291DCORTES RODRIGO NOEMI131 SI NONO

1773****LCOTE VENTURI BEATRIZ200 NO NOSI

****9038MCRESPO BAGUENA MARIA JOSE413 NO NOSI

3125****JCRUCES CHAMORRO Mª BEGOÑA574 SI NONO

****3803JCRUZ CUEVAS ROSA DE LA330 SI NONO

2911****FCUADRADO NAVARRO AURELIO14 SI NONO

****6326FCUADRADO PUERTAS LUISA155 SI NONO

7296****PCUBERO PEREZ EVA MARIA427 SI NONO

****2359SCUBERO TORRES ANA CARMEN28 SI NONO

7310****ECUCALON ESTRADA BELEN173 SI NONO

****4119ECUCALON ISIEGAS Mª PILAR116 SI NONO

2518****EDALLO MOROS MONICA307 SI NONO

****5803PDENA ASO PRESENTACION235 SI NONO

7279****ZDIAZ MADARIAGA BEREZI114 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4747

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****7453VDOMENE NAVARRO MARIA ISABEL405 NO NOSI

1844****NDOMINGO CATALAN MARTA258 SI NONO

****8673ADOMINGUEZ BRAVO NOELIA510 NO NOSI

1744****DDOMINGUEZ MARTN MARIA JOSE162 SI NONO

****1303GDOMINGUEZ PARDO MARTA123 SI NONO

7298****RDOMINGUEZ PEREZ SARA223 SI NONO

****4087JDOMINGUEZ VALLEJO DAVID320 SI NONO

1662****MDONADO MAZARRONMURO MARIA JOSE300 SI NONO

****7734GDOÑATE SAEZ BEATRIZ553 SI NONO

2546****ZDUATO DURAN Mª PILAR323 NO NOSI

****7446EDUESO DENCAUSA SARA151 NO NOSI

2516****SDUQUE ARTO MARIA310 NO NOSI

****0220CEMBID MARTIN ANA573 SI NONO

1805****WENCINAS CANCER YOLANDA430 SI NONO

****2005XESCANERO ANTON ASUNCION178 NO NOSI

1842****NESCORIHUELA APARICIO MARIA PILAR72 NO NOSI

****8839HESCRICHE NAVAS NOELIA368 SI NONO

7324****SESPES FRANCA MARIA ELENA580 NO NOSI

****5991EESTEBAN BENITO MARIA PILAR444 SI NONO

7297****JESTEBAN CARBONELL ELISA189 NO NOSI

****8013TESTEBAN PUYOL BARBARA349 SI NONO

7299****YESTEBAN REMACHA ADRIAN17 SI NONO

****2143MESTEBAN SANCHEZ LORENA196 SI NONO

1771****NFELEZ BERSABE MARIA JESUS409 NO NOSI

****4768ZFERNANDEZ AGUILAR MARI LUZ509 SI NONO

2517****XFERNANDEZ GONZALEZ ESTHER242 SI NONO

****4166FFERNANDEZ MANZANO LAURA195 SI NONO

2517****EFERNANDEZ SANZ MARIA ISABEL55 SI NONO

****9485ZFERRAZ AÑAÑOS JORGE497 NO NOSI

7692****AFERRER SAIZ IRENE257 SI NONO

****1682EFERRERUELA DEL BARRIO SONIA424 SI NONO

7298****NFERRUZ PEQUERUL MARIA ELISABET80 SI NONO

****9550RFOLCH PUEYO SHEILA352 SI NONO

1816****KFORTIC FENERO EVA219 SI NONO

****8195KFRAGA ALEJOS Mª PUEYOS570 SI NONO

1775****YFRANCO ALCRUDO REBECA582 SI NONO

****6484LFRANCO SANJUAN SANDRA455 SI NONO

1745****HFUENTES MIÑANA MIRIAM425 SI NONO

****9707GFUERTES ALLUEVA RAQUEL143 SI NONO

1806****EFUMANAL PIQUE SONIA266 SI NONO

****1587RGABARRE FORTUÑO BEATRIZ176 SI NONO

1772****JGALAN PALAU ELVIRA51 SI NONO

****7177SGALICIA MONJO CARLOTA406 SI NONO

7691****TGALVE GONZALEZ LAURA530 NO NOSI

****5806MGALVE MAÑAS ALBA169 SI NONO

2520****CGALVE MONTEAGUDO MONICA273 SI NONO

****1396ZGALVEZ SOLANAS ROSA136 SI NONO

2543****QGALVEZ TORRALBA MARIA TERESA560 NO NOSI

****6485NGARCES GOMEZ Mª DOLORES345 NO NOSI

1805****FGARCES NAVARRO ANA139 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4748

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****2063WGARCES TEIRA MERITXELL543 SI NONO

2752****HGARCIA ANTOLINEZ Mª NIEVES185 NO NOSI

****3174GGARCIA BALBIN ELISA198 SI NONO

1804****NGARCIA CANUT MARINA550 SI NONO

****6791VGARCIA CARREY ANA MARIA111 SI NONO

1776****NGARCIA DEL MORAL MARIA93 SI NONO

****5882WGARCIA FABREGAT SONIA478 SI NONO

1805****ZGARCIA FE PATRICIA578 SI NONO

****8407AGARCIA FLETA ALEJANDRO280 SI NONO

1772****RGARCIA GONZALEZ MARIA TERESA283 SI NONO

****6706EGARCIA GONZALVO ISABEL442 SI NONO

7308****HGARCIA IBAÑEZ CAROLINA1 SI NONO

****7600RGARCIA MARCO TATIANA376 SI NONO

1776****HGARCIA MIGUEL MARIA361 NO NOSI

****5981CGARCIA MOLINERO ROCIO23 SI NONO

1804****PGARCIA PIRACES VIOLETA410 SI NONO

****6011GGARCIA RIPOLLES LAURA511 NO NOSI

1773****FGARCIA SOTERAS MERCEDES82 SI NONO

****4716XGARCIA VICENTE MARIA PILAR528 NO NOSI

7713****NGARGALLO YEBRA ESTELA451 NO NOSI

****2143WGARRIDO RUBALCAVA KILIAN152 SI NONO

7298****NGASCA NOGUERA MARIA448 SI NONO

****6109VGAVIN CARDONA ELENA190 SI NONO

7298****LGAY CEBOLLADA PILAR183 SI NONO

****1207CGIL ABIZANDA SILVIA MARIA551 SI NONO

1744****AGIL ATIENZA ENCARNACION212 SI NONO

****5948MGIL BELENGUER MARINA516 SI NONO

7313****TGIL GOMEZ CRISTINA476 SI NONO

****9916SGIL TEJERO ELENA267 SI NONO SI

1816****LGIMENEZ ASCASO SUSANA243 SI NONO

****0321AGIMENEZ GIMENEZ NATIVIDAD SOL385 NO NOSI

1802****YGIMENEZ MAIRAL Mª BELEN394 SI NONO

****0765ZGIMENEZ VALERO NATIVIDAD186 SI NONO

7310****RGIMENO LANDA MARIA PILAR541 NO NOSI

****8955WGIMENO SARRRATO CARLOS154 NO NOSI

7299****GGIRON GIMENEZ RAQUEL415 SI NONO

****1828LGOMEZ AMORES MARTA MARIA99 SI NONO

1843****WGOMEZ BLANCAS ALICIA102 NO NOSI

****3214KGOMEZ LASARTE LAURA76 SI NONO

2518****MGONZALEZ BARRIGA ELENA484 SI NONO

****0639KGONZALEZ POBO JAVIER496 SI NONO

7142****NGONZALEZ REGUEIRO VERONICA89 SI NONO

****8558VGONZALO ARDOIZ SILVIA132 SI NONO

1681****ZGONZALO ASENSIO MARIA LEONOR402 SI NONO

****0169PGORGAS AINSA MARIA358 NO NOSI

7320****BGRACIA GOMEZ LAURA281 SI NONO

****2295ZGRACIA LAPUENTE MARIA BELEN247 NO NOSI

7721****WGRACIA MATA MARIA ISABEL237 SI NONO

****4445GGRACIA MINGUEZ CARLOS286 SI NONO

1816****PGRACIA ORUS BEATRIZ395 NO NOSI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4749

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****8223HGUEROLA MUR MARTIN JOSE10 SI NONO

7296****LGUILLEN MINGUELA MARIA VICTORIA304 SI NONO

****1010NGUILLEN MOLINER ROCIO272 SI NONO

2518****HGUILLEN PARDO ROSANA CRISTINA97 SI NONO

****0834WHARO NUEVO ESTER461 SI NONO

2515****NHDEZ. DE LA TORREMARTINEZ MARIA DEL CARME233 SI NONO

****8510LHERGUIDO TRAID CARMEN53 SI NONO

7052****RHERNANDEZ ANDRES ALICIA400 SI NONO

****1004HHERNANDEZ JORDAN VIOLETA309 SI NONO

1845****XHERNANDEZ SANCHEZ CARLA127 SI NONO

****2921HHERNANDO MAGEN SUSANA520 SI NONO

1805****YHERRAIZ GONZALO ISABEL420 NO NOSI

****2966RHERRANDO VICENTE VICTORIA58 SI NONO

7691****GHERRERO MARIN BELEN49 SI NONO

****8653CHIDALGO FERNANDEZ ALICIA499 SI NONO

1845****RHIDALGO YAGO SILVIA207 SI NONO

****1662PIBAÑEZ ESTEVEZ REBECA244 SI NONO

2547****FIGADO ZAPATER BEATRIZ104 SI NONO

****6841PIGLESIAS AGUADO JOSE IGNACIO397 SI NONO

1817****PIPAS LAGRABA RAQUEL423 SI NONO

****4916WIRANZO ROMERO JOSEFINA48 SI NONO

7298****XIZQUIERDO ANGULO MARIA EUGENIA449 SI NONO

****1589AJARAUTA UGALDE ALICIA29 SI NONO

1817****LJARNE ARA ALBA357 SI NONO

****1670XJIMENEZ CALVO LETICIA288 SI NONO

7296****QJIMENEZ ESTEBAN LORENA133 SI NONO

****9245CJIMENEZ GRACIA BEATRIZ270 SI NONO

3099****WJIMENEZ LEON MARIA15 SI NONO

****1640MJIMENEZ MARTINEZ SARA408 SI NONO

2911****JJIMENEZ PEREZ Mª INES487 SI NONO

****0035XJIMENEZ ROY LAURA524 SI NONO

0943****YJUESAS CELORIO REBECA276 SI NONO

****2956XJULVE PUERTO LAURA62 SI NONO

7325****WJULVE VILLUENDAS MONTSERRAT217 SI NONO

****0394VJUSTE OLIVA MARINA517 SI NONO

2546****MLABRADOR MIGUEL ESTHER440 NO NOSI

****8389FLACARRA MODREGO MARIA TRINIDAD522 SI NONO

2912****ALACARTA GOMEZ RUTH340 SI NONO

****9441QLAGRABA MIGUEL CARMEN447 SI NONO

2913****JLAGUNAS CERDAN ELBA25 SI NONO

****4950RLAHUERTA BIOTA ANDREA297 SI NONO

1817****ELAIGLESIA JARA CARMEN362 SI NONO

****3157NLAMARCA BLESA LUISA209 SI NONO

7307****SLANAS GONZALEZ Mª JESUS445 SI NONO

****5135CLARENA LOPEZ SONIA256 NO NOSI

1804****YLASIERRA VICENTE MARIA ANGELES381 SI NONO

****4793MLATORRE CUARTERO ANA366 SI NONO

0458****YLAVA GABALDON ESTHER60 SI NONO

****5796GLEON BALLESTIN FLORINDA500 NO NOSI

7320****DLISA CASTILLO JARA PILAR331 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4750

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****8230MLLORENTE BLASCO ANDREA149 SI NONO

1804****DLLORO FERRER SUSANA218 SI NONO

****8596HLOBERA FORTEA DANIEL134 SI NONO

7310****HLOMBARTE GASCON MARISA453 SI NONO

****8206RLOPEZ ABAD BEATRIZ135 NO NOSI

7301****FLOPEZ ACENA NATALIA175 NO NOSI

****1121CLOPEZ ESCRICHE ERIKA521 SI NONO

1774****GLOPEZ FELIPE YOLANDA86 NO NOSI

****9970TLOPEZ GARCIA RAUL556 SI NONO

2516****KLOPEZ PASTOR CRISTINA275 SI NONO

****1334PLOPEZ SAEZ MONTSERRAT540 SI NONO

2165****BLOPEZ SOLA DELIA69 NO NOSI

****9624HLOPEZ SOLER HELENA531 SI NONO

7300****CLOPEZ-TERCERO DELGADO ADRIAN458 SI NONO

****3452YLORENTE GONZALO ALICIA452 NO NOSI

7298****ZLOSCOS SUJAR VERONICA429 SI NONO

****4485KLOSTRES GRACIA SARA LAURA483 SI NONO

2912****ELOZANO IBAÑEZ RAQUEL226 SI NONO

****0664MLUGO VALERO VANESA ALEXANDR584 NO NOSI

7308****HMACHIN SANZ MARIA ELENA5 NO NOSI

****7462PMAGALLON MARCO AINHOA12 SI NONO

2543****LMAINER HERAS MERCEDES559 NO NOSI

****0237TMANERO ESTEVE CARMEN488 SI NONO

1845****FMARCO GARCIA MARTA103 SI NONO

****1830CMARCO JULVEZ MELCHOR ANGEL456 SI NONO

1844****GMARCO MARTIN ANA CRISTINA285 SI NONO

****0446TMARIBLANCA GREGORIO RUBEN4 SI NONO

2520****RMARIN ARIAS NOELIA386 SI NONO

****0244XMARQUES OBON LAURA369 SI NONO

7301****DMARTI FERNANDEZ PALOMA536 SI NONO

****7445WMARTIN BRAGADO BEGOÑA403 SI NONO

7300****AMARTIN ESPES OLGA81 SI NONO

****4048VMARTIN GONZALEZ ANA PAULA125 SI NONO

1844****QMARTIN LATORRE MARIA JOSE548 SI NONO

****9111GMARTIN LORENZ SONIA292 SI NONO

2546****CMARTIN MORENO CARLOTA463 SI NONO

****6768SMARTIN RODRIGUEZ MARIA JOSE305 NO NOSI

7321****KMARTIN SUAREZ MARIA59 SI NONO

****5876HMARTINEZ CARBAJO MARIA106 SI NONO

1777****RMARTINEZ ESTEBAN CRISTINA138 SI NONO

****2604VMARTINEZ FERRERO ANGELA94 SI NONO

1772****WMARTINEZ FRAILE ANA MARIA201 SI NONO

****5395FMARTINEZ GALINDO MARIA ANTONIA180 SI NONO

7875****DMARTINEZ LEON CELIA527 SI NONO

****5984FMARTINEZ LOPEZ ANA ISABEL571 SI NONO

7308****QMARTINEZ LOPEZ ELENA118 SI NONO

****5967RMAS MOMPRADE ANA MARIA501 SI NONO

2911****ZMATEO TORRALBA ANA BELEN240 NO NOSI

****1032JMATEOS GARCIA JULIA30 SI NONO

1845****PMAYO ALLUEVA ISABEL77 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4751

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6478JMEDIEL COBO ADRIANA502 SI NONO

1776****HMIGUEL ANDRES MARINA269 SI NONO

****6301JMILLAN SANCHO Mª YOLANDA208 NO NOSI

7289****BMIRANDA LUCAS ALBA204 SI NONO

****6659BMOLINA GRACIA MARTA108 SI NONO

2518****PMONGE BERNAO MARTA38 SI NONO

****2447KMONTALBAN MIRANDA DAVID146 NO NOSI

1844****WMONTERO AGUIRRE MARIA JOSE230 SI NONO

****6454EMONTOLIO ESCRICHE TRINIDAD71 SI NONO

1845****ZMONZON BARQUERO ANA364 SI NONO

****5616LMONZON SANCHO SHEILA324 SI NONO

7320****BMORA SOLANO SANDRA418 SI NONO

****8376HMORALES CALVO SERGIO392 SI NONO

1803****YMORCILLO GRANADO PILAR105 SI NONO

****0075JMORTE RUIZ ALEXANDRA24 SI NONO

2548****VMUÑIO SORIA MARIA CARMEN519 SI NONO

****2430DMUÑOZ GREGORIO EVA MARIA493 SI NONO

7697****MMUÑOZ IBAÑEZ SANDRA168 SI NONO

****3611DMUÑOZ MARTIN A. MARGARITA113 SI NONO

1843****SMUÑOZ PAMPLONA SOFIA130 SI NONO

****4383LMUÑOZ RIBES MARINA37 SI NONO

7299****PMURILLO SANCHO IRENE98 SI NONO

****3307QNAUDIN ROYO BELEN88 SI NONO

1774****PNAVARRO GALVEZ BEATRIZ537 SI NONO

****3752DNAVASCUES ORNAQUE REBECA416 SI NONO

2545****TNEGREDO ACERO VIRGINIA83 SI NONO

****0503CNICOLAE - DANIELA228 SI NONO

1777****TNIETO MARTIN ALBA91 SI NONO

****4121SNIETO MOSCARDO SANDRA398 SI NONO

7298****LNUÑEZ ZUECO LAURA92 SI NONO

****0183GOLIVAN ROYO NATALIA227 SI NONO

1806****ZOLIVAR SANCHO LUCIA481 SI NONO

****5536ZONIEVA MARTIN MARIA191 SI NONO

1845****AORTIN GALINDO ANDREA563 SI NONO

****5902EORTIZ ESTEBAN YOLANDA171 NO NOSI

2519****LORTIZ DE ZARATE DOMINGUEZ MARINA19 SI NONO

****3227TORUS BUIL MARIA ELENA137 SI NONO

7300****FOSTARIZ FALO MAITE388 SI NONO

****6634JOSTARIZ GUIU SILVIA199 SI NONO

7112****BOTERUELO PEREZ ELENA117 SI NONO

****5594APALACIOS MONREAL ESMERALDA588 SI NONO

2516****MPALAU VILLAMAYOR VICENTE547 SI NONO

****3943CPARDO GONZALEZ ALBA129 SI NONO

7308****YPARRILLA BEL CORAL532 SI NONO

****8419FPASCUAL MARTIN SONIA339 SI NONO

1773****DPASCUAL QUIÑONES PALOMA390 NO NOSI

****5501QPASTOR RIOS MARIA MERCEDES250 SI NONO

2514****EPEDRAZA LABORDA FELICIDAD188 NO NOSI

****0104YPELLEGERO ROYO JORGE194 NO NOSI

2517****XPENACHO GOMEZ ANA MARIA192 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4752

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6196PPEÑA SALAS EVA DE LA109 SI NONO

1772****YPERALVAREZ CUBILLO CONCEPCION56 NO NOSI

****0535VPEREZ GARCIA MARIA ELENA498 SI NONO

2546****CPEREZ LAHUERTA NELIDA MARIA325 SI NONO

****1615QPEREZ LANAO MARTA JUDIT480 SI NONO

2516****CPEREZ MORA PATRICIA177 SI NONO

****4556WPEREZ OMEDES PAULA225 SI NONO

3512****RPIQUER FERRANDO Mª MONTSERRAT251 NO NOSI

****6948JPONTAQUE PEREZ ANA ISABEL462 NO NOSI

3051****XPOZO GARCIA GREGORIA494 NO NOSI

****4491BPUEYO ALIAGA INES DEL6 SI NONO

7310****VPUEYO COLLADO IRENE373 SI NONO

****4362PPUEYO MUR CRISTINA147 SI NONO

1804****CPUEYO MUR LOURDES213 SI NONO

****8951TPUYAL GARCIA RAQUEL145 SI NONO

7298****LQUIROS GOWERS ISABEL11 SI NONO

****1735NRACAJ MOYANO TAMARA341 SI NONO

2518****XRAMO MOLINERO REBECA529 SI NONO

****1041FREBOLLO TEIRA ANA ISABEL306 SI NONO

7306****VRECAJ BUENO MARIA PILAR311 SI NONO

****5465VREDON BENEDICTO BEATRIZ439 SI NONO

1680****XREDONDO SORIA MARIA JOSE167 SI NONO

****0757BREMON MIEDES ROSALIA170 NO NOSI

2536****QREQUENA BLASCO ALBERTO263 SI NONO

****3971QREYES ESTEBAN FRANCISCO16 SI NONO

7692****YRIBES SARIÑENA SARAY142 NO NOSI

****3087YROA PEREZ SONIA475 SI NONO

2627****KROBAYO ZAMBRANO BEIVA DALILA514 SI NONO

****7464FROCA VILLAGRASA Mª NIEVES378 SI NONO

3068****TRODERO FRANCO LORENA549 SI NONO

****3483XRODRIGO PEREZ CLAUDIA335 SI NONO

7482****GRODRIGUEZ JOVER ARANZAZU412 SI NONO

****4492BRODRIGUEZ LANGA DOMINICA87 SI NONO

7299****NRODRIGUEZ MATA SILVIA164 SI NONO

****8293ZRODRIGUEZ PEREZ Mª DEL MAR67 NO NOSI

7299****MROLDAN FORCEN VERONICA119 SI NONO

****3268AROLDAN HUERTA CARMEN468 SI NONO

0797****PROMAN BENITO LIDIA107 SI NONO

****6367PROMERO ROSO ESTER26 SI NONO

7692****LROY GARCIA MARTA18 NO NOSI

****6015WROYO BELTRAN SUSANA485 SI NONO

2543****ZROYO CUADRA MARTA354 NO NOSI

****9383GROYO FERRUZ ELISA260 SI NONO

2545****VROYO SALAS ANA ANTONIA241 NO NOSI

****5596YROYO SORIA BEATRIZ576 SI NONO

2912****QRUBIO LOPEZ ANA BELEN159 SI NONO

****4963RRUBIO SORIANO LIDIA MELEIDA264 SI NONO

1844****KRUBIO VALERO RAQUEL552 SI NONO

****2846HRUIZ ALEGRIA NEREA254 SI NONO

7279****JRUIZ ARPON EVA172 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4753

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6079CRUIZ SILLERAS GEMA68 NO NOSI

1804****XSALAMERO PUEYO CLARA577 SI NONO

****4736CSALAS RENTA LAURA370 SI NONO

7691****QSALCEDO ARBUES MARIA MONLORA426 SI NONO

****7518HSANCHEZ NEBRA ESTHER3 NO NOSI

1772****LSANCHEZ TERUEL FABIOLA486 NO NOSI

****1564KSANCHIS YAGO ELENA2 SI NONO

2548****GSANCHO TRAID JESUS506 SI NONO

****5704NSANDOVAL VELILLA ANA BELEN355 SI NONO

2519****QSANGO LAMBAN ISABEL41 SI NONO

****5633DSANJUAN BUDRIA SILVIA432 SI NONO

2912****GSANZ CORTES Mª DEL VALLE52 SI NONO

****4437VSANZ MARTINEZ MARIA PILAR110 SI NONO

2518****WSANZ PUEYO INMACULADA46 SI NONO

****8531ESARASA ACERO MARIA245 NO NOSI

1775****FSARASA IBAÑEZ RUBEN221 SI NONO

****0977ESARRABLO LASCORZ ROXANA42 SI NONO

7691****WSASOT MURILLO LARA MARIA261 SI NONO

****2211FSAZ CACHO BEATRIZ387 SI NONO

2547****SSERON AIRES GEMA CARMEN336 NO NOSI

****5891GSERRANO LAFUENTE LUCIA184 SI NONO

2546****WSERRANO SANROMAN MARTA150 SI NONO

****3400XSESE SANZ ESTEFANIA179 SI NONO

1776****HSEVILLA ANADON NEREA328 SI NONO

****0246NSIERRA LLES SANDRA515 SI NONO

7193****WSIMON AMOR VERONICA27 SI NONO

****0862LSIMON GARCIA MARIA JOSE343 SI NONO

7697****QSIMON GARCIA SILVIA144 SI NONO

****8599VSISAMON GIL ROSA MARIA465 SI NONO

2546****TSOLA GUALLAR ANA CRISTINA581 SI NONO

****1608SSOLA MARTINEZ ANA CRISTINA538 SI NONO

7692****GSOLANILLA GONZALEZ PAOLA262 SI NONO

****3599DSOLER VICENTE RAQUEL435 SI NONO

5108****DSORIANO CASADO MARIA PILAR542 SI NONO

****3002FSTANCU IOANA63 NO NOSI

X565****VSTANGA . AURELIA MARIA211 NO NOSI

****3300NSUAREZ MONGE MARTA268 SI NONO

7297****QSUILS HERRERO NOEMI367 SI NONO

****2017NSUS DOMEQUE BEATRIZ482 NO NOSI

1842****TTALABANTE ANGOSTO PILAR344 NO NOSI

****5859JTELLA GUERRERO ANA ISABEL166 SI NONO

7301****BTELLO ARCEIZ ANDREA526 SI NONO

****0483VTENA BAILO MARIA YOLANDA467 SI NONO

1843****QTENA DAUDEN SUSANA322 NO NOSI

****1013TTERRES MARTINEZ-AEDO PATRICIA157 SI NONO

2519****CTOBED ALEJALDRE VANESA454 NO NOSI

****1912PTOLOSA GONZALEZ OLGA252 SI NONO

1774****CTORNE GIL MARIA525 SI NONO

****4861DTORRALBA FERNANDEZ MARIA PILAR50 SI NONO

7298****RTORRECILLA GUILLEN LAURA360 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4754

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****6950TTORRENTE CERA ARANCHA404 SI NONO

1805****CTRESACO SANZ CLARA587 SI NONO

****4280MTRUEBA SERRANO ELENA160 SI NONO

2544****YURBANO CAMARDIEL MARIA ANGEL327 SI NONO

****1689KUSE VALETA ASUNCION CLARA443 SI NONO

1842****JUSON VILLARROYA Mª NIEVES128 SI NONO

****6341SVAL HEREDIA MARIA DEL CARME337 SI NONO

1776****LVALDERRAMA ABAN LORENA566 SI NONO

****8511FVALDES PEMAN MARTA437 SI NONO

2545****MVALDIVIA RAMIRO MARIIA LUISA379 SI NONO

****5441AVALERO LAZARO ASCENSION329 SI NONO

1776****QVALLES OLIVAN IRENE35 SI NONO

****0793MVALLESPIN URBELTZ MARIA BEATRIZ393 SI NONO

7697****EVAZQUEZ BELLO LEYRE296 SI NONO

****0867HVENTURA ALCUBIERRE BEATRIZ372 SI NONO

7288****GVERA ASENSIO LAURA334 SI NONO

****3876HVERA PARDILLOS RAQUEL101 SI NONO

3485****GVERICAD MARCUELLO IRENE232 SI NONO

****8752CVICENTE CASINO LORENA555 SI NONO

7320****BVICENTE LANAU RAQUEL544 SI NONO

****2376JVICENTE PIÑANA M INMACULADA DE363 NO NOSI

2911****EVIDAL SANCHEZ EVA MARIA356 NO NOSI

****8565CVILLA IZAGUERRI ANA78 SI NONO

2546****FVILLACAMPA CORREDOR SOFIA249 SI NONO

****4825TVILLAMAYOR TOMAS CLARA469 SI NONO

7315****WVILLANUEVA RACAJ SILVIA74 SI NONO

****3911EVILLAS PALAU ANA BLANCA161 SI NONO

7313****NVILLEN SANCHEZ JAVIER31 SI NONO

****1712VVILLORO FRIGOLA YOLANDA112 NO NOSI

2516****BVILLUENDAS DIONISIO MARIA BELEN421 SI NONO

****6207BVIÑUALES ALAGON BEATRIZ316 SI NONO

7300****PVIÑUALES ORRITE ALBA220 NO NOSI

****1305WYAGO MARTINEZ M. ANGELES359 SI NONO

5338****EYEBENES DELGADO MARIA65 NO NOSI

****3220DYEBRA GARDETA HECTOR259 SI NONO

7297****PYUSTE PEREDA VICTOR JOSE333 SI NONO

****3599CZABALA GARCIA BEATRIZ P.238 SI NONO

2516****VZAMORA MARTINEZ ANA BELEN174 NO NOSI

****0189LZAMORA PERIZ LORENA434 SI NONO

7300****WZARO PABLO LETICIA295 SI NONO

****9478MZURIAGA JARABA PATRICIA193 SI NONO

7299****BABADIA BADIA VERONICA399 SI NONO

****0842WBERNAD GARCES EVA115 SI NONO

7301****RBLASCO BLASCO ALEJANDRO13 SI NONO

****3445PDUQUE RESANO PILAR347 NO NOSI

1843****JESCRICHE IBAÑEZ PILAR321 SI NONO

****0249AFERNANDEZ SANDOVAL VERONICA474 SI NONO

1845****HGIL GIL SANDRA291 SI NONO

****2752XGONZALO REGAÑO LUISA567 SI NONO

2518****THERAS YANGUAS ESTHER464 SI NONO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4755

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****0397XLOGROÑO GASPAR ANA CECILIA545 SI NONO

1845****TLOPEZ LORAS SONIA33 SI NONO

****7731DMACHIN MARCOTEGUI RAQUEL22 SI NONO

1183****NMARTINEZ MOLINA Mª PALOMA21 SI NONO

****8053NMEDRANO GASPAR ARACELI568 SI NONO

1843****DMELENDEZ LAZARO JESUS278 SI NONO

****2032GMONTEAGUDO CUESTA MARTA569 SI NONO

1775****DMONTERO ORTI LAURA565 SI NONO

****9849LNAVARRO MARRASE JORGE342 SI NONO

7322****JPALOMAR ORDEN BLANCA503 SI NONO

****6131LROMERO LOMBARDO DOLORES557 SI NONO

7302****CRUDILLA PINZON LORENA477 SI NONO

****3530NSALOMON BRULL ELIA66 SI NONO

2519****JSARIÑENA ARRUEGO VANESA375 SI NONO

****3712ZSAURA CORDERO CLARA124 SI NONO

7300****ESEBASTIAN ECHENIQUE BELEN303 SI NONO

****9830STELLO TELLO MARIA534 SI NONO

Y013****PTORTOLERO RODRIGUEZ DILIA CAROLINA575 SI NONO

****4555WVICENTE VICENTE RAQUEL100 SI NONO

Número Total de Admitidos: 569

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 12



cs
v:

 B
O

A2
01

90
22

20
04

22/02/2019Boletín Oficial de AragónNúm.  37

4756

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0010
ASISTENTES SOCIALES

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

7300****FARQUILLUE314 CUENCA CARLOTA SI NO NO B
****2722GATRIAN505 CASANOVA SUSANA SI NO NO N
7300****PBELLO371 GIMENO SARA NO NO NO P
****5224DBLANCO438 IBAÑEZ ALICIA NO NO NO P
1802****CEITO562 MAS MARIA ANGELES NO SI NO D
****2305AFUERTES346 GUILLEN NOELIA NO NO NO P
1773****NGARCIA187 MORA ROSA SI NO NO N
****8098BGARCIA383 TAJES LUISA PILAR NO NO NO P
1772****QGRACIA504 ESTOPAÑAN EVA NO NO NO P
****6066BLOPEZ365 ELICEGUI SUSANA SI NO NO N
7297****XMARTINEZ564 BORAO YOLANDA NO NO NO P
****9471KNAVARRETE312 OLIVAS GONZALO NO NO NO P
1602****KPEREZ282 LAPUENTE MARIA PILAR NO NO NO P
****1070XRUBIO298 GRACIA EVA SI NO NO BN
1844****ATRIPIANA579 DONAIRE TAMARA NO NO NO P
****2390ZVAL271 CANTERO JAVIER DEL SI NO NO E
1773****ZVIZCAYA523 PEMAN ALICIA NO NO NO P
****3693ZYUS153 PEREZ MARIA JOSE NO NO NO P

Número Total de Excluídos: 18

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria de concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Administració

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Equipo en el Centro de Salud de Ejea de los Caballeros.
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Equipo en el Centro de Salud de Valdefierro.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2019, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Fisioterapeuta en centros sanitarios de la Comunidad Autónoma de
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Grupo Administrativo de la Función Administrativa en centros san
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Grupo de Gestión de la Función Administrativa en centros sanitar
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Trabajo Social en centros sanitarios de la Comunidad Autónoma de

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para cubrir con carácter temporal, puestos de trabajo de la Escala de Técnicos Especialistas de Educación Física, Especialidad Animador Deportivo, de 
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publican las listas de espera de la Escala Auxiliar de la Universidad de Zaragoza, para las provincias de Huesca, Teruel y Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico de Administración de apoyo a la investigación (LC) en el Instituto Universitario de Investigación 

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	DECRETO de 30 de enero de 2019, de la Concejal Delegada de Personal del Ayuntamiento de Monzón, por el que se regula la cobertura de una plaza de Policía Local con arreglo a las bases de movilidad interadministrativa.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/98/2019, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de la Ribera Alta del Ebro, para la prestación del servicio de asesoría psicológica y ate
	ORDEN PRE/99/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Castejón de Sos, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/100/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Luceni en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/101/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Paniza, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/102/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Instituto de Estudios e Investigación de Los Monegros, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/103/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca del Matarraña/Matarranya, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/104/2019, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, a través de la Sociedad Municipal Zaragoza Vivienda S.L.U., para la gestión del programa de as

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de Instalaciones de Suminis
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de Instalaciones Térmicas e

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2019, del Director General de Tributos, por la que se da publicidad a las directrices generales del Plan de Control Tributario para 2019.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convoca el Procedimiento de Evaluación y Acreditación de competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías n



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información y participación pública la solicitud de autorización de aprovechamiento para recursos de la Sección A), gravas y arena
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de declaración de utilidad pública de la instalación de producción de energía eléctrica “Línea eléctrica aére
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de modificación de la instalación de producción de energía eléctrica Parque Eólico “La Rinconada”, de 30 MW, 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de ampliación de una explotación porcin
	ANUNCIO de la Dirección General de Sostenibilidad, por el que se somete a información pública la aprobación del Plan Rector de Uso y Gestión del Monumento Natural de los Glaciares Pirenaicos.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Tarazona (Zaragoza), organizado por Computer Tarazona S.L, conforme a lo establecido por la 
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Peñalba (Huesca), organizado por Asaja Huesca, conforme a lo establecido por la legislación 

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para explotación bovina solicitada por D. Jaime Godia Dolcet.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para transporte de mercancías solicitada por Fragatrans Logistic SLL.

	AYUNTAMIENTO DE ILCHE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Ilche, relativo a investigación de titularidad de bien urbano calle Constitución, 7.




